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CONCEPTO

OBRA PUBLICA

EDIFICIO SEDE

Adecuacion del area de telefonia P.P.

Adecuacion de zona de contenedores de basura en sétano 2
Techar zona de tableros Generales sétano 2

Limpieza y sellado de cantera en fachadas

Cambio de instalacion sanitaria y pluvial en sétano 2 almacen
Pintura de cajones de estacionamiento, vialetas y topes.
Cambio de piezas dafiadas en piso de elevadores y de P.B.
hasta el piso 10

Suministro e instalacion de purficador de agua en el 100. piso
Adecuacion de Instalacion eléctrica y Fuerza. Motriz.
Incremento de luminarias y redistribuir contactos en taller de
computadoras 70. Piso

CENADEH

Pintura interior y exterior

Adecuacion de Auditorio, cambio de alfombra y tapiz en
Colocacion de piso en patio igual al de la casa anexa y rep de
piso de adoquin

Reparacion de piso de adoquin

Adecuacion de acervo y sala de lectura

Rampa y pasamanos para minusvalidos

Adecuacion de jardin

Adecuacion de bodega primer piso

Adecuacion de sala de servicio ler.piso

Adecuacion de cubiculo de investigacion en P. B.

PICACHO

Cambio de puertas en todos los pisos

Cambio de plafén en todos los pisos

Pintura general de los pisos 1, 2,3y 4

Adecuacion de un éarea de recepcion y adaptacion para
comedor en ler.piso

IMPORTE

$100,000.00
$15,000.00
$130,000.00
$925,000.00
$35,000.00
$75,000.00
$20,000.00

$100,000.00
$350,000.00
$15,000.00

$270,000.00
$185,000.00
$75,500.00

$15,500.00
$10,000.00
$20,500.00
$36,000.00
$100,000.00
$20,000.00
$90,000.00

$420,000.00
$930,000.00
$375,000.00

$36,000.00

MARZO DE 2009

TOTAL

$1,765,000.00

$822,500.00

$1,761,000.00
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EDIFICIO HECTOR FIX ZAMUDIO
Pintura interior de oficinas
Protecciones para escalera de emergencia

OKLAHOMA

Impermeabilizacion de azotea

Aplanados de fachada

Pintura interior y exterior

Pintura en herreria vigas perfiles y barandal

Barniz en puertas

Mantenimiento a escalera de madera

Cambio de ventanas de fierro por ventanas de aluminio
Cambio de alumbrado exterior

LA OTRA BANDA No. 95
Adecuacion y mantenimiento

ESTACIONAMIENTO ANEXO

Encarpetado de piso y desasolve de de registros y drenajes
Sefialamiento de cajones

Reparacion de rampa de concreto y banqueta

ESTACIONAMIENTO JALAPA

Reparacion de piso en partes dafadas, riego de gravilla de
tezontle,

Construccion de firme de concreto en perimetro de bodega y
zona de bafos

Cambio de herreria y puerta de bodega

EDIFICIO ANEXO PERIFERICO SUR 3453
Pintura de los pisos 2, 3,6, 7, y 11
Reparacion de piso de loseta de cerdmica del 70. Piso

SERVICIOS RELACIONADOS CON LA OBRA PUBLICA
CENADEH
Proyecto ejecutivo de ampliacion del CENADEH

$80,000.00
$1,260,000.00

$40,000.00
$27,000.00
$180,500.00
$20,000.00
$50,000.00
$25,000.00
$155,000.00

$220,000.00

$1,000,000.00

$325,000.00

$337,000.00
$7,000.00

$450,000.00

MARZO DE 2009

$1,340,000.00

$497,500.00

$220,000.00

$1,000,000.00

$325,000.00

$344,000.00

$450,000.00
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RESUMEN
P.P. 3504 $669,000.00
P.P. 6107 $450,000.00
P.P. 6108 $7,406,000.00
GRAN TOTAL $8,525,000.00

Nota: La realizacién de la Obras Publicas y Servicios Relacionados con las Mismas estaran sujetos a la disponibilidad
presupuestal autorizada en el Presupuesto de Egresos de la Federacién y al calendario presupuestal autorizado por el
Presidente de esta Comisién. Este programa podra sufrir modificaciones de acuerdo a las necesidades de las URS de esta
Comisién; como lo contempla la Ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con las Mismas en su articulo 22, parrafo
segundo.
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